(1/2) RB-資 18012

お客様各位

工程変更申請書（薄型除湿素子の印字の片面化）

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、貴社に納入させて頂いております電気分解式 薄型除湿素子「ロサール」(MDL シリーズ)につきまして、
下記の通り印字仕様を変更させて頂きますので、ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

1. 対象製品 ： 薄型除湿素子  MDL-3 / MDL-5 / MDL-7

2. 変更内容 ： 印字の片面化
※印字を両面 4 ヶ所から片面１か所に集約

    図．MDL-5

表．MDLの印字仕様（写真はMDL-5）

変更前 変更後

除湿側

放湿側

2018年５月１８日
菱彩テクニカ株式会社

新事業推進部

※印字なし

↑
型名／製造番号／極性／方向

方向／型名／製造番号
↓

↑
極性

方向／型名／製造番号
↓

↑
極性

    (2/2) RB-資 18012

3. 変更時期
2018年 7月の受注分から切替えさせて頂きます。

4. お客様への対応について
変更後、6 ヶ月の間、納入品へ 「変更通知の書面」（別紙.1）を同梱してお客様への周知を行います。

5. その他
今回の変更に関しますお問い合わせがございましたら、弊社までご一報頂きますようお願い致します。

何卒、ご承認のほど宜しくお願い申し上げます。

今後共、電気分解式除湿素子「ロサール」へのご支援を賜りますよう、宜しくお願い致します。

以 上

RB-資 18012

＜別紙.1＞

お客様各位 2018年 6月 吉日

菱彩テクニカ株式会社

薄型除湿素子の印字仕様変更（片面化）のご連絡

薄型除湿素子「MDL シリーズ」につきまして、印字仕様を下記のとおり

変更しておりますので、ご了解頂きますようお願い申し上げます。

  記

変更内容：印字の片面化（印字を両面 4 ヶ所から片面 1 ヶ所に集約）

表．MDL の印字仕様（写真は MDL-5）

以 上

変更前 変更後

除湿側

放湿側

 ※印字なし

↑

型名／製造番号／極性／方向

方向／型名／製造番号

↓

↑

極性

方向／型名／製造番号

↓

↑

極性